ПРОТОКОЛ № 16
заседанш1 членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское рсгио11аль11ое объеди11е11ис строителей»

Место проведеllия зассда11ия r. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д.36

Дата ороведсшrя заседания - «03>> июня 2010 г.
Дата <:оставления JJротокола заседа1111я чJJе11ов Совета - «03» июня 201 О r.

Время открытия заседания - 17-00 часов.
Время закрытия заседания - 18-00 часов.

Лрисутствовали: Петров А.И., Карташев В.Л., Печюва С.И., Кова.нёва С.А.
Испо11нительный директор - И.Е. Кузьма

Председательствующий на заседании - заместитель Председателя Совета Петров А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Принятие решения о выдаче свидетельств на нраво осуществления определенных видов

работ.

Слушали:

По первому вон росу повестки дня заседания слушали Петрова А.И . с предложением выдать

свидетельства на право осуществления определенных видов работ следующим членам НП ОРОС:
- Общество с огра11иче11ной ответственностью «Торгово-строительная компа11ия «Авилою>;

- Закрытое акционерное общество ДПМК «Залегощенская», с учетом доработки страховки УралСиб;
- Общество с ограниченной ответственностью <<Промжилстрой»;
- Общество с ограниченной ответственностью «Спецгрушт;

- Общество с ограниченной ответствсшюстыо «СТРОЙ-шrюс»;
- Общество с огра11иченной ответственностью «Светоч»;
- Закрытое акционерное об1дество ДПМК «ГJiазуновская»;
- Общество с ограниченной ответствсююстыо «Комфорт Плюс»;
- Общество с оrраничешюй ответственностью «Техэнсргострой».

Итоги rолосова11ю1: «ЗА» - единогласно.

По 11с.рвому во11росу повестки доя заседания членов Сове-rа НП ОРОС принято решс1111е -
Вылать свидетельства на право осуществления опредеJrснпых видов работ следующим членам НГI
ОРОС:

- Общество с ограниченной отвстствс111юстыо «Торгово-строительная компашы «Авилон»;
- Закрытое акционер1юе общество ДПМК «Залегощенская», с учетом доработки страховки УралСиб;

- Общество с 01·ра~шче11ной ответственностью «Промжилстрой»;

- Общество с ограниченной ответствешюстыо «Снецгрупп»;
- Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-плюс)>;
- Общество с ограниченной ответственностью «Светоч»;
- Закрытое акционерное общество ДПМК «Глазуновская»;
- Общество с ограничен11ой ответственностью «Комфорт Плюс»;
- Общество с ограниченной ответственностью «Техэнергострой».

Секретарь заседания

Петрова С.И.

Карташсв В.Л.

А.И. Петров

С.А. Ковалева